附件

关于成立中国泰山灾难医学与
应急救援联盟的通知
各有关医疗卫生单位：

为进一步促进我省灾难医学与应急救援事业发展，建立快速有效地区域医疗中心与基层医疗机构双向转诊、突发事件的协同救治机制及流程，造福百姓，惠及民生。经研究确定，我分会在2018年12月年会期间成立“中国泰山灾难医学与应急救援联盟”。

联盟成员条件及人员推荐要求：

1、联盟成员条件：各单位灾难医学与应急救援专业以急诊医学、院前急救为主，能够整合急诊、院前急救、中毒、创伤等多学科力量，完善灾难医学与应急救援的规范流程。

2、推荐负责人1名，原则上为各单位灾难医学与应急救援专业负责人，需具备协调院内各急诊医学、院前急救、中毒、创伤等相关学科的能力。

3、推荐联系人1名，原则上为各单位灾难医学与应急救援专业工作人员，有良好的沟通能力。

请有意申请加入联盟的单位填写好《中国泰山灾难医学与应急救援联盟成员单位备案表》并加盖单位公章后，于2018年12月5日前将扫描件报送大会筹备组。

联系人:山东大学齐鲁医院急诊科中毒科

韩 杰  17865130056  马 爽  17839221168

邮  箱：jianxiangdongvip@vip.163.com
山东省医师协会灾难医学与应急救援医师分会

2018年10月17日

“中国泰山灾难医学与应急救援联盟”成员单位备案表
	单位名称

	单位地址

	负责人信息

	姓  名

	性  别

	出生年月

	政治面貌

	职称/职务

	科室/专业

	联系电话

	E-mail

	本人签字

	负责人主要简历

	联系人信息

	姓  名

	性  别

	出生年月

	政治面貌

	职称/职务

	科室/专业

	联系电话

	E-mail

	本人签字

	单位意见

	                         经办人：       （单位印章）

                    年   月   日

PAGE
6